IN JOANNIS EPISTOLAM AD PARTHOS.

TRACTATUS DECEM.

PROLOGUS.

pag. 443

- TRACTATUS I. *De eo quod Joannes scribit* : Quod erat ab initio, quod audivimus, et quod vidimus, etc., usque ad id, Quoniam tenebræ excæcaverunt oculos ejus. 446
- II. *Ab eo versiculo* : Scribo vobis, filioli, quia remittuntur vobis peccata per nomen ejus : usque ad istum, Qui autem fecerit voluntatem Dei, manet in æternum, sicut et ipse manet in æternum. 464
- III. *De eo quod sequitur* : Pueri, novissima hora est : usque ad id, Unctio ipsius docet vos de omnibus. 479
- IV. *De eo quod sequitur* : Et verax est, et non est mendax : usque ad id, In hoc manifestatus est Filius Dei, ut solvat opera diaboli. 492
- V. *In id quod sequitur* : Omnis qui natus est ex Deo, non facit peccatum : usque ad id, Non diligamus verbo tantum et lingua, sed opere et veritate. 504
- VI. *In illud* : Et in hoc cognoscimus quia ex veritate sumus : usque ad id, Et hic est Antichristus de quo audistis, etc. 517
- VII. *Ab eo quod sequitur* : Jam vos ex Deo estis filioli, usque ad id, Deum nemo vidit unquam. 534
- VIII. *De eo quod sequitur* : Si diligamus invicem, Deus in nobis manebit : usque ad id, Deus dilectio est, et qui manet in dilectione, in Deo manet, et Deus in eo. 543
- IX. *De eo quod sequitur* : In hoc perfecta est dilectio in nobis : usque ad id, Et hoc mandatum habemus ab ipso, ut qui diligit Deum, diligat et fratrem suum. 561
- X. *De eo quod Joannes scribit* : Omnis qui credit quod

INDEX.

Jesus sit Christus, ex Deo natus est: usque ad id,
Hæc est enim dilectio Dei, ut præcepta ejus ser-
vemus.

ANNOTATIONES.

CONCORDANTIA.

576
591
593

TRACTATUS DECEM.

Tractatus I. De eo quod Joannes scribit: Quod erat in initio.
Tractatus II. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus III. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus IV. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus V. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus VI. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus VII. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus VIII. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus IX. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.
Tractatus X. De eo quod Joannes scribit: Quod vidimus, et quod vidimus, etc.

EXPLICIT INDEX.

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indi-
cada.